2024年３月５日

各 位

会社名   株 式 会 社 大 阪 ソ ー ダ

代表者名  代表取締役社長執行役員 寺田 健志

コード番号 4046(東証プライム)

問合せ先  執行役員管理本部長   今村 徹

（TEL. 06-6110-1560）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

発令日：2024 年４月１日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽機能材事業部長

取締役 上席執行役員

マテリアル領域管掌

ヘルスケア領域管掌

グローバル化推進領域管掌

ヘルスケア事業部長

木村 武司

▽嘱託
（上席執行役員）

（機能材事業部長）
  平井 直

▽機能材事業部事業企画部長 （経営企画部長）   堰本 陽二

▽経営企画部長 （経営企画部特命部長）   楫野 卓也

▽機能材事業部営業部樹脂・

添加剤関連特命部長
（機能材事業部事業企画部長）   横山 和典

  （化学品事業部営業部長）

執行役員

化学品事業部長

東京支社長

勝間 賢一

▽化学品事業部営業部長
（化学品事業部営業部担当部

長）
  西端 正敬

以上